
07.07.2021, 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО "СГУ им. Питирима Сорокина"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 07.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: О. А. Ветрова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Д. Г. Прокошев
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Д. Бабушкина
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Костина
(И.О. Фамилия)

И. Р. Масляева
(И.О. Фамилия)

О. В. Андронова
(И.О. Фамилия)

В. В. Мингалева
(И.О. Фамилия)

О. В. Трунова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 07.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 50 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 50 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Асадова Юлия Рагимовна 70% или более
2. Баранникова Валерия Владимировна 70% или более
3. Березюк Татьяна Сергеевна 70% или более
4. Вахрушева Арина Алексеевна 70% или более
5. Велиева Самира Вели кызы 70% или более
6. Гладунец Кристина Александровна 70% или более
7. Гурский Виктор Александрович 70% или более
8. Ерунов Семён Александрович 70% или более
9. Зианбетова Ирина Олеговна 70% или более

10. Зотова Карина Андреевна 70% или более
11. Иванюк Константин Алексеевич 70% или более
12. Игошина Наталья Вячеславовна 70% или более
13. Исаков Александр Александрович 70% или более
14. Казаков Руслан Михайлович 70% или более
15. Казюконис Регина Марьяновна 70% или более
16. Калетова Мария Алексеевна 70% или более
17. Караваев Александр Евгеньевич 70% или более
18. Кашинцева Александра Сергеевна 70% или более
19. Керимова Наиля Назим кызы 70% или более
20. Козарук Татьяна Игоревна 70% или более
21. Костюнин Илья Сергеевич 70% или более
22. Кочин Станислав Андреевич 70% или более
23. Кремер Ирина Александровна 70% или более
24. Купреев Владислав Вадимович 70% или более
25. Курочкина Ирина Витальевна 70% или более
26. Ларукова Наталья Александровна 70% или более
27. Майсюк Наталья Сергеевна 70% или более
28. Махмудова Эльмара Натиг кызы 70% или более
29. Минина Варвара Александровна 70% или более
30. Митюшев Иван Андреевич 70% или более
31. Мозымова Елена Ивановна 70% или более
32. Некрасов Алексей Юрьевич 70% или более
33. Обросимова Наталья Александровна 70% или более
34. Панов Александр Рудольфович 70% или более
35. Патракеева Юлия Владимировна 70% или более
36. Попова Диана Евгеньевна 70% или более
37. Попова Татьяна Алексеевна 70% или более
38. Прудникова Ольга Юрьевна 70% или более
39. Родионова Надежда Павловна 70% или более
40. Рокин Вячеслав Дмитриевич 70% или более
41. Рубцов Владислав Викторович 70% или более
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42. Суслова Анна Ивановна 70% или более
43. Типунина Арина Григорьевна 70% или более
44. Тоскунин Александр Эдуардович 70% или более
45. Трощенкова Татьяна Олеговна 70% или более
46. Чернова Виктория Олеговна 70% или более
47. Шидьюсова Ольга Игоревна 70% или более
48. Ширинова Гюнел Мирхан кызы 70% или более
49. Шихова Мария Замировна 70% или более
50. Шулепова Юлия Николаевна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Асадова Юлия Рагимовна Сдано
2. Баранникова Валерия Владимировна Сдано
3. Березюк Татьяна Сергеевна Сдано
4. Вахрушева Арина Алексеевна Сдано
5. Велиева Самира Вели кызы Сдано
6. Гладунец Кристина Александровна Сдано
7. Гурский Виктор Александрович Сдано
8. Ерунов Семён Александрович Сдано
9. Зианбетова Ирина Олеговна Сдано

10. Зотова Карина Андреевна Сдано
11. Иванюк Константин Алексеевич Сдано
12. Игошина Наталья Вячеславовна Сдано
13. Исаков Александр Александрович Сдано
14. Казаков Руслан Михайлович Сдано
15. Казюконис Регина Марьяновна Сдано
16. Калетова Мария Алексеевна Сдано
17. Караваев Александр Евгеньевич Сдано
18. Кашинцева Александра Сергеевна Сдано
19. Керимова Наиля Назим кызы Сдано
20. Козарук Татьяна Игоревна Сдано
21. Костюнин Илья Сергеевич Сдано
22. Кочин Станислав Андреевич Сдано
23. Кремер Ирина Александровна Сдано
24. Купреев Владислав Вадимович Сдано
25. Курочкина Ирина Витальевна Сдано
26. Ларукова Наталья Александровна Сдано
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27. Майсюк Наталья Сергеевна Сдано
28. Махмудова Эльмара Натиг кызы Сдано
29. Минина Варвара Александровна Сдано
30. Митюшев Иван Андреевич Сдано
31. Мозымова Елена Ивановна Сдано
32. Некрасов Алексей Юрьевич Сдано
33. Обросимова Наталья Александровна Сдано
34. Панов Александр Рудольфович Сдано
35. Патракеева Юлия Владимировна Сдано
36. Попова Диана Евгеньевна Сдано
37. Попова Татьяна Алексеевна Сдано
38. Прудникова Ольга Юрьевна Сдано
39. Родионова Надежда Павловна Сдано
40. Рокин Вячеслав Дмитриевич Сдано
41. Рубцов Владислав Викторович Сдано
42. Суслова Анна Ивановна Сдано
43. Типунина Арина Григорьевна Сдано
44. Тоскунин Александр Эдуардович Сдано
45. Трощенкова Татьяна Олеговна Сдано
46. Чернова Виктория Олеговна Сдано
47. Шидьюсова Ольга Игоревна Сдано
48. Ширинова Гюнел Мирхан кызы Сдано
49. Шихова Мария Замировна Сдано
50. Шулепова Юлия Николаевна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Асадова Юлия Рагимовна 09.07.2021
2 Баранникова Валерия Владимировна 09.07.2021
3 Березюк Татьяна Сергеевна 09.07.2021
4 Вахрушева Арина Алексеевна 09.07.2021
5 Велиева Самира Вели кызы 09.07.2021
6 Гладунец Кристина Александровна 09.07.2021
7 Гурский Виктор Александрович 09.07.2021
8 Ерунов Семён Александрович 09.07.2021
9 Зианбетова Ирина Олеговна 09.07.2021

10 Зотова Карина Андреевна 09.07.2021
11 Иванюк Константин Алексеевич 09.07.2021
12 Игошина Наталья Вячеславовна 09.07.2021
13 Исаков Александр Александрович 09.07.2021
14 Казаков Руслан Михайлович 09.07.2021
15 Казюконис Регина Марьяновна 09.07.2021
16 Калетова Мария Алексеевна 09.07.2021
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17 Караваев Александр Евгеньевич 09.07.2021
18 Кашинцева Александра Сергеевна 09.07.2021
19 Керимова Наиля Назим кызы 09.07.2021
20 Козарук Татьяна Игоревна 09.07.2021
21 Костюнин Илья Сергеевич 09.07.2021
22 Кочин Станислав Андреевич 09.07.2021
23 Кремер Ирина Александровна 09.07.2021
24 Купреев Владислав Вадимович 09.07.2021
25 Курочкина Ирина Витальевна 09.07.2021
26 Ларукова Наталья Александровна 09.07.2021
27 Майсюк Наталья Сергеевна 09.07.2021
28 Махмудова Эльмара Натиг кызы 09.07.2021
29 Минина Варвара Александровна 09.07.2021
30 Митюшев Иван Андреевич 09.07.2021
31 Мозымова Елена Ивановна 09.07.2021
32 Некрасов Алексей Юрьевич 09.07.2021
33 Обросимова Наталья Александровна 09.07.2021
34 Панов Александр Рудольфович 09.07.2021
35 Патракеева Юлия Владимировна 09.07.2021
36 Попова Диана Евгеньевна 09.07.2021
37 Попова Татьяна Алексеевна 09.07.2021
38 Прудникова Ольга Юрьевна 09.07.2021
39 Родионова Надежда Павловна 09.07.2021
40 Рокин Вячеслав Дмитриевич 09.07.2021
41 Рубцов Владислав Викторович 09.07.2021
42 Суслова Анна Ивановна 09.07.2021
43 Типунина Арина Григорьевна 09.07.2021
44 Тоскунин Александр Эдуардович 09.07.2021
45 Трощенкова Татьяна Олеговна 09.07.2021
46 Чернова Виктория Олеговна 09.07.2021
47 Шидьюсова Ольга Игоревна 09.07.2021
48 Ширинова Гюнел Мирхан кызы 09.07.2021
49 Шихова Мария Замировна 09.07.2021
50 Шулепова Юлия Николаевна 09.07.2021

Председатель О. А. Ветрова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

И. Д. Бабушкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Костина
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Р. Масляева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Андронова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Мингалева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Трунова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь Д. Г. Прокошев
(подпись) (И.О. Фамилия)
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